Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIMCAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

EDITAL Nº 43/2023 - DG/PAR/RE/IFRNEDITAL Nº 43/2023 - DG/PAR/RE/IFRN     12 de dezembro de 2023    12 de dezembro de 2023

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 41/2023-DG/PAR/RE/IFRN

EDITAL PARA SUBMISSÃO DE PEDIDOS DE AFASTAMENTO PARA CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES

TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS DO CAMPUS PARNAMIRIM DO IFRN, PARA CURSOS DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU (MESTRADO E DOUTORADO) E PÓS-DOUTORADO NO BRASIL E NO

EXTERIOR.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-

Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e  resolve retificar o

Edital nº 41/2023-DG/PAR/RE/IFRN, conforme detalhado abaixo:

Anexo I - CRONOGRAMA

Onde se lê:

1 Lançamento do Edital/ divulgação 01/12/2023

2 Período de inscrição 01 a 25/12/2023

4 Resultado Parcial 10/01/2024

5
Interposição de recurso 11/12/2024

6 Resultado final 15/12/2024

Leia-se:

1 Lançamento do Edital/ divulgação 01/12/2023

	Documento assinado eletronicamente por: